AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 009/2025

A Câmara de Vereadores de Maiquinique, Estado da Bahia, em cumprimento ao
disposto no § 3º, do art. 75 da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, torna público
para conhecimento de todos a intenção de contratação direta para Prestação de
serviço de divulgação de atos oficiais desta Câmara Municipal, ementas de projetos,
indicações, requerimentos, moções e transmissão de sessões legislativas via rádio.

Os interessados deverão enviar proposta de preços para a Câmara Municipal de
Maiquinique, situada na Rua Rui Barbosa, 34 – Centro, cidade de Maiquinique -
Bahia, no horário das 08:00 horas às 13:00 horas, no prazo de 03 (três) dias úteis, a
partir da data da publicação desse aviso. Todos os atos desta licitação serão
publicados no Diário Oficial do Poder Legislativo.

Câmara Municipal de Maiquinique, BA, em 28 de janeiro de 2025.

Danilo Freitas Mendonça
Presidente da Câmara Municipal de Maiquinique

João Paulo José dos Santos
Agente de Contratação

		2025-01-28T16:09:39-0300